

ÅRSREDOVISNING

för

Bygginteriör i Gävle AB

Org.nr. 559062-9985

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Shear Shabo, Styrelseledamot

2024-06-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit byggverksamhet.

Företagets säte är Gävle

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har under året minskat med 71%. Den minskade verksamheten är ett aktivt beslut från företagsledningens sida.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 875	6 472	3 008	4 175
Resultat efter finansiella poster	-436	788	41	1 805
Soliditet (%)	76,71	58,89	51,07	64,9

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	440 755	317 547	808 302
Balanseras i ny räkning		317 547	-317 547	0
Årets resultat			20 775	20 775
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>758 301</u>	<u>20 775</u>	<u>829 076</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	758 301
Årets resultat	<u>20 775</u>
	779 076

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>779 076</u>
	779 076

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Bygginteriör i Gävle AB

Org.nr. 559062-9985

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 874 857	6 472 355
Övriga rörelseintäkter		124 077	114 578
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 998 934</u>	<u>6 586 933</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-930 882	-3 448 752
Övriga externa kostnader		-565 134	-784 916
Personalkostnader	2	-747 632	-1 568 616
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-151 480	7 533
Övriga rörelsekostnader		<u>-43 420</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 438 548</u>	<u>-5 794 751</u>
Rörelseresultat		-439 614	792 182
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 810	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 569</u>	<u>-4 587</u>
Summa finansiella poster		<u>3 241</u>	<u>-4 587</u>
Resultat efter finansiella poster		-436 373	787 595
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		400 000	-245 000
Förändring av överavskrivningar		<u>67 448</u>	<u>-67 448</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>467 448</u>	<u>-312 448</u>
Resultat före skatt		31 075	475 147
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 300	-157 600
Årets resultat		<u>20 775</u>	<u>317 547</u>

Bygginteriör i Gävle AB

Org.nr. 559062-9985

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>88 350</u>	<u>207 250</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		88 350	207 250
Summa anläggningstillgångar		88 350	207 250
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		358 477	1 004 095
Övriga fordringar		294 848	180 693
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		161 700	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>31 436</u>	<u>78 672</u>
Summa kortfristiga fordringar		846 461	1 263 460
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>399 480</u>	<u>862 286</u>
Summa kassa och bank		399 480	862 286
Summa omsättningstillgångar		1 245 941	2 125 746
SUMMA TILLGÅNGAR		1 334 291	2 332 996

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		758 301	440 755
Årets resultat		20 775	317 547
Summa fritt eget kapital		<u>779 076</u>	<u>758 302</u>
Summa eget kapital		829 076	808 302
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		245 000	645 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	67 448
Summa obeskattade reserver		<u>245 000</u>	<u>712 448</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		186 950	486 786
Skatteskulder		31 434	0
Övriga skulder		26 150	279 347
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 681	46 113
Summa kortfristiga skulder		<u>260 215</u>	<u>812 246</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 334 291	2 332 996

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	405 000	405 000
	Inköp	93 000	0
	Försäljningar/utrangeringar	-125 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	373 000	405 000
	Ingående avskrivningar	-197 750	-205 283
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	64 580	0
	Årets avskrivningar	-151 480	7 533
	Utgående avskrivningar	-284 650	-197 750
	Redovisat värde	88 350	207 250

Bygginteriör i Gävle AB

Org.nr. 559062-9985

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	500 000	500 000

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle

Shear Shabo

Shear Shabo

2024-06-28